Článek Ill.
Cena a platební podmínky

1. Sjednaná cena je konkrétně stanovena:

Praní prádla: 40,- KČ bez DPH l' 1 kg: 48,40 KČ s DPH l 1 kg
Čištění prádla: 42,- Kč bez DPH l 1 kg: 5Ó,82 Kč s DPH l 1 kg

Ľ

2. Služby budou poskytovány do vyčerpáni částky 550 000,- Kč bez DPH
(pětsetpadesáttisickorunčeských), s DPH 665 500,- Kč
(šestsetšedesátpěttisicpětsetkorunčeských), nejpozději však do 31. 7. 2023.

3. Sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním
služeb, vyhotovením a předáním prádla dle této smlouvy.